
 



WAŻNE INFORMACJE PARAFIALNE 

1. W związku z pandemią Covid-19 na polecenie Arcybiskupa Montrealu 
kościół pozostaje zamknięty do odwołania. 

2. Wierni, choć nie mogą uczestniczyć we Mszy świętej fizycznie, winni 
uczestniczyć przez środki przekazu takie jak telewizja, radio i internet i 
przyjmować Komunię świętą duchową. 

3. Kapłani w naszej parafii będą dalej odprawiać Msze święte prywatnie. 
Wszystkie przyjęte Msze święte w zamówionych przez Was intencjach 
zostaną odprawione. Podobnie nabożeństwa Triduum Paschalnego będą 
odprawione bez udziału wiernych. 

4. UWAGA: Ponieważ rozwój pandemii i zarządzenia z nią związane 
zmieniają się nieustannie, proszę na bieżąco śledzić aktualne komunikaty 
przekazywane w środkach masowego przekazu, a w razie wątpliwości 
komunikować się z parafią telefonicznie. 

 

Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Chrztu Świętego: zawieszony na czas pandemii. 

Sakrament Małżeństwa: zawieszony na czas pandemii. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - kustosz i proboszcz; O. Władysław Matejek - 
asystent; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Bauer - 514 363 4160; Tadeusz Kosiorowski - 
514 523 4279; Jadwiga Kowal - 450 928 0179; Zdzisław Toporowicz - 514 354 
3715; Danuta Toporowicz - 514 354 3715; Tadeusz Żurek - 514 351 1627 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Towarzystwa: pan Jacek Duszyński tel. 514 356-3306 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jacek Duszyński tel. 514 356-3306 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik tel. 514 722-7401 
Róża Świętego Jana Pawła: pani Irena Lipińska tel. 514 321-7586 
Zapisy do Towarzystwa u Prezesa 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego 
Różańca; Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór 
Parafialny; Zespół taneczny „Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 
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NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE – Gorzkie Żale w środy o godz. 19.00. Droga 
Krzyżowa w piątki o godz. 19.00. Za udział w Gorzkich Żalach i Drodze Krzyżowej można 
uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. 

POLONIJNA PIELGRZYMKA DO ORATORIUM ŚWIĘTEGO JÓZEFA – 14 marca 
odbędzie się pielgrzymka do Oratorium Świętego Józefa. Msza święta o godz. 13.00 w 
górnym kościele, w kaplicy świętego Andrzeja. Chór Parafialny z parafii Matki Bożej 
Częstochowskiej będzie prowadził śpiewy podczas Mszy świętej. 

ŚWIECKA RODZINA FRANCISZKAŃSKA istniejąca przy naszej parafii (zwana 
także Franciszkańskim Zakonem Świeckich) jest otwarta na nowych członków chętnych 
do życia Ewangelią Pana naszego Jezusa Chrystusa w duchu świętego Franciszka z Asyżu.  

SPOTKANIA ŻYWEGO RÓŻAŃCA – Członkowie Żywego Różańca spotykają się na 
scenie sali parafialnej w każdą pierwszą niedzielę miesiąca po Mszy świętej o godz. 10.00, 
która jest sprawowana w ich intencji.  

WIOSENNY MINI BAZAR PARAFIALNY – będzie trwał tylko jeden dzień i odbędzie 
się 5 kwietnia. Zapraszamy wszystkich do pomocy w przygotowaniu bazaru. Na bazar 
można wynająć stoły. Informacja: Alex Lupinski - 514 254 8727. 

RELIKWIE ŚW. JANA PAWŁA II – zostały już umieszczone w naszym kościele obok 
jego portretu. Zachęcamy do modlitwy za jego wstawiennictwem. Dziękujemy Państwu 
Krystynie i Józefowi Mudom za ofiarę na kupno relikwiarza i Panu Andrzejowi Kagańcowi 
za zrobienie gablotki do relikwii.  

INTENCJE MISYJNE: 
†Ewa Bieda - Córka; †Ewa Bieda - Córka; †Seweryn Bieda - Córka; †Seweryn Bieda - 
Córka; †Marian i Maria Bieda - Siostra; †Marian i Maria Bieda - Siostra; †Edward Bieda - 
Ciocia; †Edward Bieda - Ciocia; †Gilles Desjardains - Żona; †Gilles Desjardins - Żona; 
†Stanisław Pietraszek - Żona; Henryk Wójcik - Pietraszek 

KOLEKTY 
23 lutego: I $1,600; II $415; 1 marca: I $1,510; II $505 

OFIARY NA MISJE W CZASIE REKOLEKCJI - $2,730 

Dziękujemy państwu A.B. Lupinskim za przygotowanie sali na spotkanie z misjonarzem i 
wszystkim, którzy ofiarowali pieczywo. 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 
Flora Lubich - $25; Elizabeth Pietryga Gomes - $100; Szczepan Dobija - $100; Janina 
Pomianek - $60; Maria Kirejczyk - $80; Maria i Emil Matuch - $200; Stanisław i Irena 
Flis - $300; Danuta i Piotr Skalak - $200; Zofia Kirejczyk-Rizaniw - $60; Jadwiga i 
Henry Ciochoń - $40; Julia Nosek - $300 



 

OFIARY NA PROJEKTY REMONTOWO-BUDOWLANE 

Józefa Jadłowska - $200; Leontyna Markow - $500; Teodora Desjardains - $200; 

H.S. Kowalik - $120; Tomy i Mary Ornawka - $290; Ryszard Płocki - $200; Zofia 

Kirejczyk-Rizaniw - $20; H.C. Juszkiewicz - $200; Julia Pietraszek - $200; 

H.W. Krokowscy - $200 

OFIARY NA KWIATY DO BOŻEGO GROBU 
Jan Wróbel - $50; Maria Kirejczyk - $20; H.S. Kowalik - $20; J. Pietraszek - $20 

Zakończono już prace przy fundamentach biura parafialnego ale jeszcze  
nie została zebrana wystarczająca kwota na zapłacenie tej renowacji. 

Wszystkim Ofiarodawcom dziękujemy i życzymy Pokoju i Dobra. Bóg zapłać. 

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH 
DRUGA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 8 marca (Dzień Kobiet) 
 8.30 †Katarzyna i Marianna Maciocha - Helena i Franciszek 

 10.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 8 

 11.30 Za Parafian; Za III Zakon Św. Franciszka w Mississauga - Własna; O zdrowie i Boże 

błogosławieństwo dla Zofii Marchut - Córka Danuta z rodziną; O dobre, liczne i święte 

powołania kapłańskie - Helena Sowa; †Ryszard Przystał - Brat z rodziną; †Irena 

Adamczyk - Mąż i dzieci; †Eugeniusz Słowik - Siostra z rodziną; †Stanisław Pasek - 

Wiesław i Halina Górski; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Kazimiera Sikorski - Dzieci i 
wnuki; †Tomasz Kojzar - Żona z rodziną; †Franciszek i Bogdan Sznerch - Rodzina; 
†Michał Mroczka - Koleżanka Maria; †Janina Malik - Syn z rodziną; †Antoni Hubiak - 

Córki z rodzinami; †Franciszek Marchut - Córka Danuta z rodziną; †Zofia i Tadeusz 

Plocki - Syn Ryszard z rodziną 

Poniedziałek – 9 marca  
 8.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 9 
 8.00 †Eugeniusz Słowik - Siostra z rodziną 

Wtorek – 10 marca 
 8.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 10 
 8.00 †Czesław Gawrych - Teresa Gawrych 

Środa – 11 marca 
 8.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 11 
 19.00 Gorzkie Żale cz. 2;  

O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele  

Czwartek – 12 marca 
 8.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 12 
 8.00 †Maria, Łukasz, Karol, Franciszka, Jan Dziedzic - Mieczysław Szuber z rodziną 



Piątek – 13 marca 
 8.00 †Jan, Zofia, Marian Kowalik - Siostra 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Droga Krzyżowa; †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 13 

Sobota – 14 marca 
 8.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 14 

 13.00 Msza święta Polonijnej Pielgrzymki w Oratorium Świętego Józefa 

 18.00 †Stefania Kosiorowska - Syn z rodziną 

TRZECIA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 15 marca 
 8.30 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 15 

 10.00 ŚWIECKA RODZINA FRANCISZKANSKA 

 11.30 Za Parafian; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla O. Józefa Błaszaka z okazji jego 

imienin - Renata Wróbel; Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę 

Bożą z okazji urodzin Józefy i Jerzego - Własna; †Ryszard Przystał - Brat z rodziną; 

†Rafał Zembowicz - Rodzice; †Stanisław Skalak - Żona z rodziną; †Józef Wasiowski - 

Żona; †Alojzy, Franciszka, Marian, Natalia Skrabka - Rodzina Mizera; †Irena 

Adamczyk - Mąż i dzieci; †Stanisław Pasek - Wiesław i Halina Górski; †Józef i Zofia 

Skwarczyński - Irena Żmudzińska; †Kazimiera i Tadeusz Krzaczyński - Dzieci i wnuki; 
†Helena i Józef Przybyła - Dzieci i wnuki 

Poniedziałek – 16 marca 
 8.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 16 

 8.00 †Karolina i Stanisław Michał /26R/ Balicki - Dzieci 

Wtorek – 17 marca 
 8.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 17 

 8.00 †Maria, Marek, Jacek Laskowski - Przyjaciele 

Środa – 18 marca  
 8.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 18 

 19.00 Gorzkie Żale cz.. 3;  

O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 19 marca – UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEGO JÓZEFA 
 8.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 19 

 8.00  O Boże błogosławienstwo dla Józefa i Józefy Budek - Własna 

Piątek – 20 marca  
 8.00 †Maria Pietryga - Córka z rodziną 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00  Droga Krzyżowa; †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 20 

Sobota – 21 marca 
 8.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 21 

 18.00 †Jadwiga Cieślak z domu Trybus - Krzysztof z rodziną 

CZWARTA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 22 marca 
 8.30 †Anna i Franciszek Maciocha - Helena i Franciszek 

 10.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 22 



 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla O. Józefa Błaszak – Rodzina 

Bartoszewicz; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla O. Jana Łempickiego z okazji 

rocznicy Chrztu świętego - Renata Wróbel; †Barbara Rzepka - Mąż z rodziną; †Ryszard 

Przystał - Brat z rodziną; †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci; †Stanisław Pasek - Wiesław i 

Halina Górski; †Józefa Jarosz - Córka z rodziną; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; 

†Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jan Dunaj /8R/ - Żona i córka z rodziną; †Izabela, 

Antoni Michniak - Siostra Genowefa Dunaj z rodziną; †Bolesław i Antonina 

Wojciechowicz i Stanisław Sochański - Rodzina; †Stanisława Jakimcio - Córka 

z rodziną; †Stanisława Brzuchacz i jej rodzina - Ewa 

Poniedziałek – 23 marca 
 8.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 23 
 8.00 †Stefania i Adam Ożga - Syn John 

Wtorek – 24 marca 
 8.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 24 
 8.00 †Bolesław, Antonina Wojciechowicz i Stanisław Sochański - Rodzina 

Środa – 25 marca – UROCZYSTOŚĆ ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO 
 8.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 25 
 19.00 Gorzkie Żale cz. 1;  

O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 26 marca 
 8.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 26 
 8.00 †Kazimiera Sikorski - Dzieci i wnuki 

Piątek – 27 marca  
 8.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 27 
 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 Droga Krzyżowa; †Katarzyna i Jan Ortyl - Siostra 

Sobota – 28 marca  
 8.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 28 
 18.00 †Roman i Stefania Pochylski - Rodzina Ratajczak 

PIĄTA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 29 marca 
 8.30 †Adam i Władysława Kotlowski - Syn z rodziną 
 10.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 29 
 11.30 Za Parafian; †Barbara Rzepka - Mąż z rodziną †Ryszard Przystał - Brat z rodziną; 

†Irena Adamczyk - Mąż i dzieci; †Stanisław Pasek - Genowefa Dunaj; †Maria Włodyga 
- Córka; †Monika Urban - Syn; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Teresa i Piotr 
Kosuniowie - Córka Ewa 


